
   

 
 

Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
ISTITUTO COMPRENSIVO 
D. S. BAVARO - MARCONI 

Viale A. Moro, 4 – tel. e fax 080/3945234 
C. F. 93459240722 – C.M. BAIC891003 

70054 GIOVINAZZO (BA) 
BAIC891003@pec.istruzione.it 

baic891003@istruzione.it 

 

 
 

Impariamo insieme   
per volare alto 

 
decr. N. 209                 Giovinazzo, 24/03/2022 

    

   Ai docenti Scuola Secondaria di 1° Grado 

Ai docenti Scuola Primaria                                          

Ai docenti Scuola Infanzia 
    
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria per l’individuazione dei perdenti posto tra i 

         Docenti  titolari nella scuola Secondaria di 1°Grado- Primaria – Infanzia     

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per  il triennio 2022/25, sottoscritto il 27 

gennaio 2022; 

VISTA l’O.M. n. 45 del 25 febbraio 2022 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA – anno scolastico 

2021/2022”; 

VISTI gli artt. 19, 20 e 21 del citato CCNI “Individuazione perdenti posto della Scuola dell’Infanzia e Primaria e 

secondaria di 1° grado”; 

VISTO l’art. 42 del richiamato CCNI “Contenzioso”; 

VISTO l’art. 40 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze comuni” ; 

VISTE le schede compilate dal Personale titolare dipendente di questa Istituzione Scolastica; 

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con quanto documentato dagli 

stessi e quanto presente nel fascicolo personale in possesso di questo Istituto; 

VERIFICATI i diritti;  

 

D I S P O N E 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’I.C. “ Bavaro- Marconi”, della graduatoria 

provvisoria -distinta per tipologia di posto: Comune, sostegno, lingua inglese – e per classi di concorso, scuola secondaria 

di 1° grado, per l’individuazione dei perdenti posto fra i docenti   titolari nella scuola PRIMARIA – INFANZIA-

SECONDARIA DI 1° GRADO. 

Nel rispetto di quanto previsto dal più volte richiamato CCNL sulla mobilità, si precisa che l’individuazione del personale 

perdente posto avverrà secondo le sotto indicate condizioni: 

docenti titolari entrati a far parte dell’organico dell’istituto dal 1 settembre 2021 per mobilità volontaria e in caso di parità 

di punteggio prevale la maggiore età anagrafica. 

Avverso la predetta graduatoria - ai sensi dell’art. 42 del CCNI sulla mobilità - nonché avverso la valutazione delle schede, 

l’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di precedenze, ecc. – è ammesso motivato reclamo, entro 5 giorni della 

pubblicazione della stessa, al sottoscritto Dirigente Scolastico che, esaminati gli eventuali reclami, emetterà i conseguenti 

provvedimenti correttivi entro i successivi 5 giorni. 

Le decisioni sui reclami sono atti definitivi impugnabili ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.L.vo 30.3.2001, n. 165 e 

successive modifiche e integrazioni.  

In assenza di reclami e, decorsi i termini previsti, la stessa graduatoria sarà considerata definitiva. 

    

    Il Dirigente Scolastico 

Prof. ssa Giovanna Domestico 

                                                                                                                       “ Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                    ai  sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs. n. 39/1993” 

                                                                                                                    Originale con firma autografa agli atti della scuola        

mailto:BAIC891003@pec.istruzione.it
mailto:baic891003@istruzione.it

